
 

 ขอ้มลูโครงการ

 สํานักงาน  0701500007-ศนูยส์ารสนเทศการเกษตร สํานักงานเศรษฐกจิการเกษตร กรงุเทพฯ

A1 วธิกีารจัดหา  ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

A2 ประเภทการจัดหา  ซื�อ

A3 วธิกีารพจิารณา  ราคารวม    แสดงรายการพจิารณา

A4 เลขที�โครงการ  65107356479

A5 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาซื�อจัดหาครภุณัฑค์อมพวิเตอรเ์พื�อทดแทนและเพิ�มประสทิธภิาพการปฏบิตังิาน 
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

 เลขประจําตวั
ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ ราคาที�ตกลง

ซื�อหรอืจา้ง เลขที�สญัญา วนัที�ทําสญัญา บนัทกึขอ้มลู
สาระสําคญั

 0125559006971  บรษัิท เอ็นพ ีคอนเน็ค จํากดั  10,788,565.00  10,788,565.00  2/2566  15/02/2566  รายละเอยีด/
แกไ้ข

หมายเหต ุ: 1. เครื�องหมาย  หมายถงึ นําขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญาขึ�นเว็บไซต์

2. ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)

 

  ดําเนนิการขั �นตอนตอ่ไป    ยกเลกิดําเนนิการขั �นตอนตอ่ไป    กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 15 กุมภาพันธ 2566
วรัตติกาล พันหนองหวา - หัวหนาเจาหนาที่พัสดุ

ศูนยสารสนเทศการเกษตร สํานักงานเศรษฐกิจการเกษตร
กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

